Протокол №1

заседания общественного совете при МУ «Управление образования Администрации
МО «Сенгилеевский район» Ульяновской области по проведению независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность на территории МО «Сенгилеевский

район»

Место проведения: общественная приёмная Администрации МО «Сенгилеевский район».
Дата: 06.04.2023
Присутствует__8___ чел. (список прилагается)
Председатель заседания: Самаркина Е.П., председатель общественного совете при МУ
«Управление образования Администрации МО «Сенгилеевский район» Ульяновской области
по проведению НОКО, осуществляющими образовательную деятельность на территории МО
«Сенгилеевский район»
Секретарь заседания: Малышева О.И.

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта документации о закупках услуг Оператора по проведению НОКО в
2023 году.
Докладывает: Проворова Надежда Александровна -  заместитель начальника Управления
образования Администрации МО «Сенгилеевский район».

Решения
1. Рассмотрение проекта документации о закупках услуг Оператора по проведению НОКО в
2023 году.
Докладывает: Проворова Надежда Александровна -  заместитель начальника Управления
образования Администрации МО «Сенгилеевский район».
Слушали: Проворову Н.А. Вынесла на рассмотрение документацию о закупках услуг
Оператора по проведению НОКО в 2023 году четырёх организаций: «Эмпирика» г. Томск,
«Лидер» г. Красноярск, «Электронный ресурсный центр» г. Смоленск, ООО «АРТЕ-факт» г.
Ульяновск.
Решили: заключить контракт на проведение НОКО в 2023 году с организацией, ООО «АРТЕ-
факт» г. Ульяновск т.к. документация данной организации отвечает методическим
требованиям к проведению НОКО, стоимость проведения независимой оценки по каждой
организации составляет 1200 рублей, что ниже по сравнению с другими представленными
организациями.

Председатель собрания: Самаркина Е.П

Секретарь собрания: Малышева О.И.